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Protokół nr 63/2025 

z posiedzenia Zarządu Powiatu Lęborskiego 

w dniu 16.07.2025 r. 

W posiedzeniu uczestniczyli: 

1. Tomasz Litwin  - Starosta Lęborski,  

2. Adrian Wenta  - Wicestarosta Lęborski, 

3. Arkadiusz Kąkol  - członek Zarządu Powiatu, 

4. Edyta Krefta   - członek Zarządu Powiatu, 

5. Jacek Perłak  - członek Zarządu Powiatu, 

6. Danuta Fedyniak   - Sekretarz Powiatu, 

7. Halina Zielonka  - Skarbnik Powiatu. 

 

Starosta Tomasz Litwin powitał zebranych. Na podstawie listy obecności stwierdził kworum oraz 

przedstawił następujący porządek posiedzenia:  

1. Przyjęcie protokołu nr 62/2025 z posiedzenia Zarządu Powiatu w dniu 14.07.2025 r. 

2. Uproszczona oferta realizacji zadania publicznego złożona przez Koło Gospodyń Wiejskich w 

Mostach na realizację zadania publicznego „Promocja i organizacja wolontariatu” pn. „Kultura i 

tradycja kaszubska na ogólnopolskim festiwalu pn. „Polska od kuchni”. 

3. Projekt uchwały Zarządu Powiatu Lęborskiego w sprawie uchwalenia Regulaminu 

organizacyjnego Domu Pomocy Społecznej Nr 2 w Lęborku. 

4. Sprawy różne. 

5. Zakończenie posiedzenia. 

 

Ad 1) 

Zarząd przyjął protokół nr 62/2025 z 14.07.2025 r.  

/5 głosów za/ 

 

Ad 2) 

 Iwona Witke, kierownik Referatu Rozwoju i Promocji przedstawiła uproszczoną ofertę 

realizacji zadania publicznego  złożoną przez Koło Gospodyń Wiejskich w Mostach na realizację 

zadania publicznego „Promocja i organizacja wolontariatu” pn. „Kultura i tradycja kaszubska na 

ogólnopolskim festiwalu pn. „Polska od kuchni”. Poinformowała, że zgodnie z art. 19a ustawy  

o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, organ wykonawczy jednostki samorządu 

terytorialnego uznając celowość realizacji zadania, może zlecić organizacji pozarządowej lub 

podmiotom wymienionym w art. 3 ust. 3 ustawy, z pominięciem otwartego konkursu ofert, realizację 

zadania publicznego o charakterze lokalnym lub regionalnym, spełniającego odpowiednie warunki. 

Zadanie to, realizowane będzie w dniu 24 sierpnia 2025 r. w Zakopanem. Celem przedsięwzięcia jest 

promocja dziedzictwa kulturowego Kaszub oraz Powiatu Lęborskiego poprzez aktywny udział  

w ogólnopolskim wydarzeniu o charakterze kulturalnym i konkursowym, który w roku ubiegłym 

przyciągnął 150 tys. uczestników. W ramach zadania zaplanowano udział 20 przedstawicieli KGW 

Mosty, ubranych w regionalne stroje kaszubskie, co stanowi dodatkowy walor promocyjny. Grupa 

weźmie udział w dwóch dyscyplinach konkursowych: konkursie kulinarnym z tradycyjnym daniem 

„pulki ze śledziem” – potrawą wyróżnioną wcześniej w konkursie „Bitwa Regionów” oraz w konkursie 

Miss Pomorza, promującym kobiety aktywne w środowiskach lokalnych. Koło Gospodyń Wiejskich 

Mosty bierze udział w Festiwalu „Polska od Kuchni” od 5 lat, z powodzeniem reprezentując region 

Pomorza i kulturę kaszubską. Zdobyte doświadczenie i zaangażowanie uczestniczek przyczyniają się 

do wysokiego poziomu prezentacji oraz coraz większego zainteresowania odwiedzających stoiskiem 

promocyjnym. Działania obejmują również przygotowanie stoiska promocyjnego Powiatu 
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Lęborskiego, z wyeksponowanym banerem zawierającym herb powiatu oraz elementami 

nawiązującymi do kultury kaszubskiej. Obecność na festiwalu o zasięgu ogólnopolskim przyczyni się 

do zwiększenia rozpoznawalności regionu, jego tradycji i lokalnych produktów. Całkowity koszt 

realizacji zadania wynosi 19.300 zł, z czego 4.000 zł stanowi wnioskowana kwota dofinansowania 

kosztów transportu uczestników. 

 Zarząd uznał celowość realizacji zadania publicznego pn. Kultura i tradycja kaszubska 

na ogólnopolskim festiwalu pn. „Polska od kuchni” przyznając kwotę 4.000 zł dla Koła Gospodyń 

Wiejskich w Mostach.  

 /4 głosy za, 1 głos wstrzymujący/ 

 

Ad 3) 

Agnieszka Szumańska, dyrektor Domu Pomocy Społecznej nr 2 w Lęborku przedstawiła 

projekt uchwały Zarządu Powiatu Lęborskiego w sprawie uchwalenia Regulaminu organizacyjnego 

Domu Pomocy Społecznej Nr 2 w Lęborku. Poinformowała, iż wniosła o zmianę regulaminu ponieważ 

jego uchwalenie jest konieczne w związku z wprowadzeniem zmian w strukturze organizacyjnej 

jednostki, tj. zaktualizowanie podstaw prawnych oraz likwidacja jednego stanowiska technik 

fizjoterapii w Dziale Medyczno Opiekuńczo Rehabilitacyjnym. 

Zarząd podjął uchwałę nr 186/2025 w sprawie uchwalenia Regulaminu organizacyjnego 

Domu Pomocy Społecznej Nr 2 w Lęborku. 

/5 głosów za/ 

 

Ad 4) 

 Adrian Wenta Wicestarosta Lęborski przedstawił wniosek Burmistrza Miasta Lęborka  

w sprawie wyrażenia zgody na ustawienie ławek na ul. Gdańskiej w Lęborku. Miasto chce zrealizować 

prace własnym kosztem i staraniem. Zgoda jest wymagana, gdyż ławki zostaną usadowione na 

gruntach stanowiących własność Powiatu Lęborskiego, wchodzących w pas drogowy ul. Gdańskiej. 

 Zarząd wyraził zgodę na montaż ławek przy ul. Gdańskiej w Lęborku. 

 /5 głosów za/ 

 

Ad 5) 

W związku z wyczerpaniem porządku obrad Starosta zamknął posiedzenie Zarządu. 

 

Na powyższym protokół zakończono. 

 

Protokołował:         Przewodniczący posiedzenia: 

Mateusz Podlewski       Starosta Lęborski 

         Tomasz Litwin 

           

                    


